MMHENDI

Frissteszta szarito doboz

880999

HDPE-b6l készilt, BPA-mentes. Homérsékletnek ellenalld: -40
°C és 90 °C kozott.Tokéletes tartozék a HENDI tésztakészito

géphez (201619).

M(iszaki adatok
Hémérsékletallésag (°C-tol)
Hémérsékletallésag (°C)
Fészkelhet6

Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Bels§ hossz (mm)
Belsd szélesség (mm)
Belsé magasséag (mm)
A megfeleld méretek
Maximalis térfogat (L)
Mérés

F6 anyagok

Materials

Szin

Alak

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

Szallitasi eloirasok

: -40°C EAN
: 90°C
: Igen Brutté suly (kg)

Instant kod

Netté témeg (kg)

: 600

: 400

: 70

: 570

: 370

: 65

: 600x400

: 14

: 600x400x(H)70
: Manyagok

: HDPE (Nagy s(r(iség( polietilén)
: Fehér

: Téglalap alaka

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

: 8711369880999
: 39241000

: 0.88

: 0.88

Raklaponkénti értékesitési egysédé

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



